полное наименование организации

УВЕДОМЛЕНИЕ № _
о перемещении

	________________
________________

_________
__________

Уважаемый ______________

Настоящим уведомляем Вас о Вашем перемещении на __________________________________________________________________________________ с _______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.

Изменения трудовой функции и условий трудового договора не происходит.

________

____________

Уведомление о перемещении получил:

__________

____________